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Taas loistava koratvuosi takana 

Joulu on jo ovella, ja korattimme odottelevat sitä, että meillä on joululomaa. 
Mikä sen parempaa, kuin lököillä yhdessä sohvalla vatsat täynnä 
jouluherkkuja. Muistakaa myös joulua valmistellessanne pysähtyä hetkeksi 
ja ottakaa se oma katti kainaloon. Tekee hyvää teille molemmille! 

Joulun jälkeen koittaa arki, mikä Koratrenkaassa tarkoittaa ensi vuoden 
suunnittelua. Vuosikokous pidetään tuttuun tapaan helmikuun lopussa, tällä 
kertaa Turussa. Sinne ovat tervetulleita kaikki uudet ja vanhat naamat! 
Palkitsemme parhaat koratit vuodelta 2008 ja mietimme, mitä kaikkea 
mukavaa puuhaamme vuonna 2009! Täytyyhän meidän tavata 
mahdollisimman usein myös ensi vuonna. 

NTK:n sihteerin rooli pukkaa minulla nyt sen verran päälle, että täytyy 
muistuttaa teitä kaikkia näyttelyissä kävijöitä uudesta näyttelysäännöstä: 
vuoden alusta pitää kaikilla yli 10 kuukauden ikäisillä näyttelyyn 
osallistuvilla kissoilla olla mikrosiru. Ennen 1.1.2002 syntyneitä kissoja ei 
mikrosirupakko koske. 

Rauhallista Joulua ja Onnea Vuodelle 2009! 

 
Sanna Veijalainen 
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Muistoja kesätapaamisesta: Kesäpäivä Kangasalla.............................. 4 

Kutsu: Sääntömääräinen vuosikokous ................................................. 8 

Kasvatus: Koratrenkaan jalostusohjelma ............................................. 9 

Genetiikka: Kissojen DNA-pankki .................................................... 10 

Valmistuneita ja muita näyttelytuloksia ............................................. 12 

Pennut ja siitosurokset ....................................................................... 18 

Joulutervehdys ................................................................................... 20 
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Koratrenkaan perinteinen kesätapaaminen pidettiin 26.–27. heinäkuuta 
Kangasalan Saarikylissä. Aurinko suosi juhlijoita, ja Inkinkärjen mökillä 
saunottiin, uitiin, herkuteltiin, ongittiin ja rupateltiin taas niin maar 
perusteellisesti. Sunnuntaiaamun yllätyksestä vastasi mökkikissa Kuppeli, 
joka kantoi aamiaispöytään mehevän hiiren! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanat orrella. Milla T., Annika H. ja Milla P. nauttivat 
terassielämästä. 
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Nyt se simahti. Olli Rissanen hämmästelee puolisonsa 
Eija Hindbergin äkillistä kesäväsymystä. 

Ottia tuota. Sari 
Peltonen yrittää 
päästä jyvälle. 
Takaoikealla 
aurinkolaseissaan 
puheenjohtaja 
Sanna Veijalainen. 
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Vetehiset ja 

vedenneidot. Gunilla 
Rosenbergin jengi otti 
kaiken irti auringosta. 

Uimapukukierros. Kimmo Aura (vas.) näyttää 
rantapukeutumisen mallia. 
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Väritys kohdallaan. Yöperhomaailmassa 
otetaan mallia koratin silmistä. 
Alkuperäinen kuva väreissä on 
nähtävissä internetissä osoitteessa 
http://www.kolumbus.fi/outin/kesatapaa
minen/index.html. 

Skool! Kuohuvaa nostettiin DSM-tittelin saavuttaneen Elmon kunniaksi. 
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AIKA: Sunnuntai 22.2.2009 klo 14.00 alkaen 

PAIKKA: Pääskyvuorenkatu 27, 20540 Turku (Sanna Veijalaisen luona) 

Lisätietoja ja ajo-ohjeita: 044 525 0708, 
sanna.veijalainen@gmail.com 

Lounas ja kahvitarjoilu. Kaikki mukaan! Mahdollisuuksien mukaan 
ilmoitelkaa Sannalle tulostanne etukäteen ruoan riittävyyden 
varmistamiseksi. 

ESITYSLISTA: 
1.  Kokouksen avaus 
2.  Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi 

pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 
3.  Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
4.  Hyväksytään kokouksen työjärjestys. 
5.  Esitetään vuoden 2008 tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien 

lausunto. 
6. Päätetään vuoden 2008 tilinpäätöksen vahvistamisesta ja 

vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 
7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä 

jäsenmaksun suuruus vuonna 2009. 
8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet vuodeksi 2009. 
9.  Valitaan kaksi tilintarkastajaa vuodelle 2009. 
10. Valitaan yhdistyksen liittokokousedustaja. 
11. Valitaan muut tarpeelliset toimihenkilöt vuodelle 2009. 
12.  Palkitaan yhdistyksen parhaat kissat vuonna 2008. 
13.  Päätetään vuoden korat -pistelaskentasäännöt vuodelle 2009. 
14. Käsitellään hallituksen esitys koratjalostuksen tavoiteohjelmaksi 
15. Käsitellään muut esille tulevat asiat 
16. Kokouksen päättäminen 
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Koska rotukissojen ja -koirien terveys ja jalostuksen etiikka ovat yhä 
enemmän esillä julkisuudessa ja myös viranomaisten toiminnassa, 
Koratrenkaan hallitus on katsonut tarpeelliseksi dokumentoida sitä, miten 
omassa rodussamme edistämme terveyteen tähtäävää ja eettisesti kestävää 
kasvatustoimintaa. Toisaalta on tärkeää jakaa koko kasvattajakunnalle sitä 
kokemusta ja tietotaitoa, joka toiminnassa kauemmin mukana olleille on 
vuosien varrella kertynyt. Tätä tavoitetta edistääkseen Koratrenkaan 
jalostustoimikunta on valmistellut jalostusohjelman, jonka hallitus on 
hyväksynyt esitettäväksi yleiskokoukselle. Ohjelman idea on lainattu 
koirayhdistyksiltä, mutta sitä on toki sovellettu kissankasvatukselle 
sopivammaksi.  

Jalostusohjelman tavoitteena on ohjata perinnöllisten tekijöiden huomioon 
ottamista koratkasvatuksessa. Ohjelman tarkoituksena on myös koota yhteen 
oleellinen tieto rodusta, sen taustasta ja nykytilasta sekä rodun jalostuksen 
suunnittelussa ja toimeenpanossa tarvittavista taustatekijöistä. Sen avulla 
voidaan ohjata rodun kehitystä määrätietoisesti ja pitkäjänteisesti. 
Ohjelmaan perehtyminen ja siinä esitettyjen tietojen, määräysten ja ohjeiden 
syvällinen tunteminen on oleellisen tärkeää kaikille jäsenillemme ja 
varsinkin kasvattajille. 

Ohjelma ei suinkaan ole sellaisenaan valmis, vaan on tarkoitettu jatkuvasti 
päivitettäväksi ja täydennettäväksi kun tietoa saadaan lisää. Ohjelmaa 
voidaan tarkistaa vuosittain yleiskokouksessa ja kaikilla jäsenillä on 
mahdollisuus ehdottaa lisäyksiä ja täydennyksiä. Tämän hetkinen versio on 
luettavissa internetissä osoitteessa: 
http://www.kolumbus.fi/outin/jalostusohjelma.pdf  

Hallitus pyytää nyt jäsenistöltä kommentteja 15.1.2009 mennessä. Näiden 
perusteella muokataan lopullinen, yleiskokoukselle hyväksyttäväksi 
esitettävä versio, joka on luettavissa noin kaksi viikkoa ennen kokousta 
samassa nettiosoitteessa. Sen saa halutessaan myös tulosteena sihteeriltä. 

Outi Niemi 
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Kissoille ollaan puuhaamassa omaa geenipankkia Helsingin yliopistoon. 
Sinne talletetaan erirotuisten kissojen näytteitä, joita voidaan nyt tai 
tulevaisuudessa käyttää esimerkiksi terveystutkimuksissa. Tavoitteena on 
vastaava geenipankki kuin koirilla (www.koirangeenit.fi). Geenipankki on 
ollut vasta suunnitteluvaiheessa, mutta sovimme syyskuussa professori 
Hannes Lohen kanssa, että korattien näytteitä voi alkaa lähettää. 

Hannes on kiinnostunut tutkimaan kissojen astmaa, ja tämähän hyödyttäisi 
koratteja oikein erityisesti. Hän toivoisi nyt saavansa näytteet 
mahdollisimman monelta astmaatikolta ja ainakin saman verran näytteitä 
terveiltä kissoilta kontrolliksi. Käytännössä kannattaa pyrkiä saamaan saman 
tien kokoon mahdollisimman monen kissan näytteet. Erityisen tärkeää olisi 
nyt saada vanhempien kissojen näytteitä. Näin perimä saadaan talteen 
tulevaisuudessa odottavia uusia testimahdollisuuksia varten. Näytteen voi 
otattaa normaalin eläinlääkärikäynnin yhteydessä tai hyödyntää yhteisiä 
näytteenottotilaisuuksia. 

Lomake, johon kirjataan taustatiedot ja jossa on lähetysohje, löytyy täältä: 
http://www.kolumbus.fi/outin/lomake2.html  

Jos lataaminen netistä ei onnistu, lomakkeen voi pyytää yhdistyksen 
sihteeriltä. Lomake täytetään valmiiksi siinä vaiheessa, kun mennään 
otattamaan näyte. Lisätietoa ja neuvoja saa sihteeriltä. 

Yhdistys on sopinut pieneläinhoitaja Iida Rinteen kanssa, että hän voi toimia 
näytteenottajana yhteisissä näytteenottotilaisuuksissa. Ensimmäinen 
verinäytteiden keruutilaisuus järjestettiin kokeiluperiaatteella Turussa 
8.11.2008. Näytteidenottoa varten saimme lainata Sanna Veijalaisen 
sukulaisperheen taloa. Tulos oli oikein hyvä, sillä 15 kissaa tuli paikalle ja 
vain kahdesta ei näytettä saatu. Ihan väkivalloin ei näytteen ottamista ruvettu 
yrittämään vaan todettiin, että näissä tapauksissa näyte on parempi ottaa 
eläinlääkärissä rauhoituksessa. 
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Seuraavaksi näytteitä otettiin Helsingin seudulla 15.11.2008. Alun perin 
tarkoitus oli järjestää näytteidenotolle erillinen paikka, mutta sen löytäminen 
osoittautui kovin hankalaksi. Siksi päädyttiin siihen ratkaisuun, että Iida 
kiersi ottamassa näytteitä eri kasvattajien luona. Saalis olikin erinomainen: 
31 yritystä, joista saatiin kerättyä 27 näytettä. 

Seuraavaksi voisimme yrittää järjestää vastaavan tilaisuuden Tampereen 
seudulle. Myös Kissaliitto ilmeisesti suunnittelee näytteenottotilaisuuksien 
järjestämistä jossakin vaiheessa näyttelyiden yhteyteen. 

Outi Niemi 
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Sisältää muun muassa: 

� Lomake- ja sopimusmalleja 

� Esimerkki pentukansion sisällöstä 

� Artikkeleja ja ohjeita kasvatukseen liittyen (astutus, synnytys, 
pentujen hoito) 

CD toimitetaan omakustannehintaan 2 e (sis. postikulut) 

Maksu Koratrenkaan tilille 
SAMPO 800019-909350 
Viestiteksti: oma nimi ja ”cd-tilaus” 

Maksettuasi lähetä vielä sähköposti tai soita, jotta maksu varmasti kirjautuu 
oikean henkilön nimiin ja posti löytää perille: outin@nic.fi, 050 549 8233 
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CH Pipsa’s Ruttamondtree valmistui Kempeleessä 
5.7. Kaisan omistaa Anne Roininen. 

Pipsa’s Naang Ngaam oli tuomarin paras 
pentu Kempeleellä 5.7. ja Tampereella 
4.10. Hilman omistaa Anne Roininen.. 

EC Pipsa's Chaou-Nah oli kategorian paras 
uros Helsingissä 2.8. ja Norjan Tønsbergissa 
27.9. Inton omistaa Milla Pyötsiä. 

EC Tiny Bpah-teuun Songsuda 
valmistui Turussa 23.11. Sointun 

omistaja on Hanna Mäkinen. 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Heikki Siltala 
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GIP Dewdrop’s Dee 
Gwah Chariya oli 
tuomarin paras 
kastraattinaaras 
Tallinnassa 9.8. 
Darian omistaa 
Tanja Salo. 

EP&EC Catfever's Anjing-Feng, DSM oli kategorian paras 
veteraani Helsingissä 3.8., Vantaalla 23.8., Helsingissä 12.10. 

ja Turussa 23.11. Elmon omistaa Milla Pyötsiä. 

GIP&EC Poison's Yai dek chai, DSM valmistui Tukholmassa 13.7. ja oli siellä myös kategorian 
paras kastraattiuros, kuten myös Tukholmassa 12.7., Helsingissä 2.8. ja Turussa 22.11. 
Tampereella 5.10. ja Turussa 23.11. Kamu oli tuomarin paras. Omistaja Elina Viemerö. 

GIP Poison's Soopahp Sa Mer valmistui Seinäjoella 7.9. 
Larsin omistavat Tuomo & Maxiella-Miranda Leinonen. 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Markus Wikström 

Kuva: Heikki Siltala 
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GIC Poison's Rahng Wun Pi Sayt valmistui 
Vantaalla 24.8. Inkan omistaa Annika Hissa. 

EP&CH Suchada Chatmanee 
SaiSoi Kor oli tuomarin paras 
kastraattinaaras Vantaalla 23.8. 
Helmin omistaa Milla Talja. 

GIP Tiny Bao-bao Nong Sao oli kategorian paras 
kastraattinaaras Helsingissä 2.8. ja Kirkkonummella 1.11. 

Scandinavian Winner -näyttelyssä Norjassa 30.–31.8. Sirkka 
oli tuomarin paras. Omistaja Hanna Mäkinen. 

Tatsutan Luka Agatam-Anga oli tuomarin paras nuori 
Tampereella 5.10. Loren omistaa Erja Lehtinen. Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Jenny Hissa 
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IP&EC Mythai Rahk Mee 
Rahkah valmistui Turussa 23.11. 
Tukholmassa 19.10. Armi oli 
tuomarin paras kastraattinaaras. 
Omistaja Anita Harkki. 

IC Siloturkki Dante valmistui Turussa 
23.11. ja oli myös tuomarin paras uros. 
Dantsun omistavat Elina ja Juha Viemerö. 

IP Mythai Faa Lang Fohn valmistui 
Tampereella 4.10. Norjan Tønsbergissa 27.9. 

Terho oli kategorian paras kastraattiuros. 
Omistaja Sanna Veijalainen. 

EC Mythai Wang Kaang Raang oli kategorian 
paras naaras Helsingissä 12.10. ja Turussa 

23.11. Helsingissä 2. ja 3.8., Vantaalla 23. ja 
24.8., Tampereella 4.10., Helsingissä 11.9. ja 

Kirkkonummella 2.11. Gilda oli tuomarin 
paras. Omistaja Milla Talja. 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Jenny Hissa 

Kuva: Jan Nyström 
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Poison’s Uthai poo chai oli tuomarin 
paras pentu Turussa 22.11. Unin 

kasvattaja on Outi Niemi. 

CFA Premier Soigne’s Perfect Thai Ming 
valmistui Helsingissä 9.11. Minkun omistaa 
Sanna Veijalainen. 

PR Tatsutan Kane Caru-Kandarpa 
valmistui Kirkkonummella 2.11. 

Kasperin omistaa Inkeri Hentinen. 

GIP Melodian doy ngai roop tai oli kategorian 
paras kastraattinaaras Helsingissä 11.10. 

Kertun omistaa Seija Hassinen. 

Kuva: Heikki Siltala 

Kuva: Jenny Hissa 
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Ruusukkeet ja palkinnot 
Suomen Koratrengas ry jakaa näyttelyissä menestyneille korateille ruusukkeita ja 
palkintoja seuraavasti: 
• Pokaali kategorian parhaille korateille 
• Ruusuke tuomarin parhaille korateille 
• Nauha värin parhaille korateille 
• Pokaali EC- ja EP-korateille 
• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 
• Mitali IC- ja IP-korateille 
• Lautanen CH- ja PR-korateille 
Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja diplomit vuoden parhaille korateille. 
Mikäli et ole saanut palkintoasi, ota yhteys ruusukesihteeriin! 

Korvalehti julkaisee kuvan kaikista 
valmistuneista ja vähintään TP-

tuloksen saavuttaneista korateista. 
Jos haluat jonkin tietyn kuvan 
kissastasi lehteen, lähetä se 

toimitukseen! 

PR Melodian Mai Tong Ai 
valmistui Turussa 23.11. 

Iitan omistaa Tarja Ylijoki. 

EP Mythai Fah Ngern Laa Si Fah oli 
kategorian paras kastraattiuros 
Helsingissä 11.10. Vantaalla 24.8., 
Tampereella 4.10. ja Kirkkonummella 
2.11. Kerkko oli tuomarin paras. 
Omistaja Milla Talja. 

Kuva: Markus Wikström 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, joiden 
vanhemmat on testattu FELVin varalta. Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta 
FELV-negatiivisiksi. Uusintatestausta suositellaan vuosittain, mikäli kissa on tekemisissä kissalan 
ulkopuolisten kissojen kanssa. Jos kissa on testattu vain kerran, saa testi olla enintään vuoden 
ikäinen. Lisäksi edellytetään, että kaikki kissalan kissat on testattu ja todettu FELV-negatiivisiksi. 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testattu, tulisi kissan testaus suorittaa aikaisintaan kuukautta 
ennen astutusta. Samalla on huolehdittava siitä, ettei kissa testauksen jälkeen ole tekemisissä 
testaamattomien tai testissä positiivisiksi todettujen kissojen kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen 
testaamista FIV:n varalta kertaalleen. 
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Poison’s-pentue 2.8.2008 
i: EC Pipsa's Chaou-Nah 
e: Poison's Maliwan dek ying 
Poison's Rochana poo ying, naaras 
Poison's Sarakit poo ying, naaras 
Poison's Thiang poo ying, naaras 
Poison's Uthai poo chaai, uros 
Kasvattaja: Outi Niemi 

Poison’s-pentue 5.8.2008 
i: CH Honeygraham's Thahan Bog Pai Rak 
e: Poison's Jay-rin dtaa 
Poison's Vithoon pet chaai, uros 
Poison's Wittaya pet chaai, uros 
Kasvattaja: Outi Niemi 

Melodian-pentue 9.8.2008 
i: PR Tatsutan Kane Caru-Candarpa 
e: Poison's Achara dek ying 
Melodian duang cha dtaa, uros 
Melodian dtaa waan, naaras 
Melodian saam chom, naaras 
Melodian saam-wai, naaras 
Kasvattaja: Sanna Veijalainen 

Tiny-pentue 23.8.2008 
i: EC Pipsa's Chaou-Nah 
e: Tiny dok-my ying saao 
2 urosta & 1 naaras 
Kasvattaja: Tomi Pahkala 

�

Hovikissan-pentue 16.9.2008 
i: EC Pipsa's Chaou-Nah 
e: IC Seirene Amarindra 
Hovikissan iat jaao, naaras 
Hovikissan joop-jip ek, naaras 
Kasvattaja: Sari Peltonen 

Dewdrop’s-pentue 23.10.2008 
i: CH Siloturkki Dante 
e: IC Kal-lee Bpee Mai 
Dewdrop's Boon Kamrai, uros 
Dewdrop's Chaiyo Si Fah, uros 
Kasvattaja: Milla Pyötsiä 

Mythai-pentue 5.11.2008 
i: CH Siloturkki Dante 
e: EC Mythai Op Oon Hoo-a Nah 
Mythai Saeng Jahn Naang, naaras 
Mythai Tep Naa Ree, naaras 
Mythai Utai Doht Den,uros 
Mythai Wa-Ni-Daa Dee, naaras 
Kasvattaja: Milla Talja 

Sinikorva-pentue 6.11.2008 
i: Catfever's Lek-mang-nut 
e: Chandani's Belle 
2 urosta ja 1 naaras 
Kasvattaja: Titta Kolehmainen 
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Kaorin-pentue  
i: Chandani's Artemis 
e: Tatsutan Kaori Asmi-Apsaro 
Kasvattaja: Eija Hindberg 

Chai-lai-pentue 
i: CH Siloturkki Dante 
e:GIC Poison's Rahng Wun Pi Sayt 
Kasvattaja: Annika Hissa 
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Chandani’s-pentue 
i: Tatsutan Luka Agatam-Anga 
e: CH Tiny Chandani 
Kasvattaja: Gunilla Rosenberg 
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EC Pipsa’s Chaou-nah 

CH Honeygraham Thahan Bog Pai Rak 

Chandani’s Artemis 

Mythai Mung Mee Mahk 
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Siloturkki Dante 
i: GIP&EC Poison's Yai dek chai, DSM 
e: EC Tiny Bpah-teeun Songsuda 
Om. Elina Viemerö, p. 040 761 5744 

Dewdrop's Un-chan 
i: CH Honeygraham's Thahan Bog Pai Rak 
e: IC Kal-Lee Bpee Mai 
Om. Nina Laitakari, p. 050 343 1118 

Poison's Othong dek chai 
i: CH Honeygraham's Thahan Bog Pai Rak 
e: Poison's O Gaht Chalerm 
Om. Outi Niemi, p. 050 549 8233 
 

HUOM! Jos haluat uroksesi 
siitosuroslistalle, ilmoita kissan koko 
nimi, kissan vanhempien nimet sekä 
omistajan nimi ja puhelinnumero 
pentuvälittäjälle kirjallisesti tai 
sähköpostilla! 

Kuva: Marko Lumikangas 
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Toivottaa Korvalehden toimitus 


